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Keväinen tervehdys!  

Yhdistysten puheenjohtajien ja sihteerien ajankohtaispäivä keräsi upean joukon yhdistysten väkeä paikalle Caribiaan. 
Kiitos kaikille osallistujille! Ideoita ja ehdotuksia syksyn vastaavaan päivään voi lähettää jo nyt Hennalle. 

Yhdistysten kevätkokoukset ovat hyvässä vauhdissa, muistattehan ilmoittaa kokoukset liittoon hyvissä ajoin. 
Kevätkokouksissa pitää myös poikkeuksellisesti käsitellä liittokokousedustajan valinta. Ohjeet alempana tässä kirjeessä. 

Viime vuoden toimintakilpailun osallistumislomake on nyt auki, rohkeasti kaikki yhdistykset osallistumaan. 
Järjestövaliokunta valitsee voittajat, jotka palkitaan liiton kevätkokouksessa. Järjestövaliokunnan työlistalla on myös 
kilpailun kehittäminen, kehitysideoita voi lähettää Hennalle. 

Liiton kevätkokous on tänä vuonna torstaina 4.6.2026 Pöytyällä, vieraaksi saamme Elsi Kataisen ja Tero Hemmilän. 
Kevätkokousta varten muistattehan tarkistaa, että jäsenrekissä olevat yhdistyksen kokousedustajat ovat ajan tasalla. 

terveisin 

Henna (p. 050 4737 550) ja Saara (p. 040 5010 700) 

 

Kokousedustajien nimeäminen MTK:n liittokokoukseen 2027 

MTK:n 36. liittokokous järjestetään Jyväskylän Paviljongissa 4. – 5.2.2027 osoitteessa Lutakonaukio 12. 

Käytännön järjestelyt 

Ilmoittautuminen, majoitusvaraus ja liittokokousmaksu ohjeistetaan myöhemmin syksyllä 2026 erillisellä 
ohjeistuksella. 

Mikä liittokokous on ja kenelle tarkoitettu  

Liittokokous on noin viiden vuoden välein järjestettävä kaikille MTK:n jäsenkenttään kuuluville tarkoitettu kokous, 
jossa linjataan järjestön toimintaa ja periaatteita pidemmällä tähtäimellä. Keskusliiton sääntöjen 16 § kirjausten lisäksi 
liittokokous on tärkeä järjestön yhteishengen kohottaja. 

6 § Liittokokous 

Liittokokous määrittelee järjestön toimintatavoitteet ja periaatteet seuraavaan liittokokoukseen saakka sekä toimii maaseutufoorumina kaikille 
järjestön jäsenkenttään kuuluville.  

Valtuuskunta kutsuu koolle liittokokouksen, johon MTK-liittojen jäseninä olevat MTK-yhdistykset ovat oikeutetut lähettämään edustajan 
kutakin alkavaa 1000 jäsenmaksunsa maksanutta jäsentä kohden sekä Mhy-yhdistykset kutakin alkavaa 5000 jäsenmaksun maksanutta jäsentä 
kohden, sekä muut yhteisöjäsenet kukin kaksi edustajaa. Jokaiselle edustajalle voidaan valita varajäsen.  

Liittokokous valitsee kussakin kokouksessa keskuudestaan enintään neljä puheenjohtajaa.  

Liittokokouksessa on keskusliiton, valtuuskunnan, johtokunnan ja metsäjohtokunnan jäsenillä, MTK-liittojen johtokunnan jäsenillä ja 
toimihenkilöillä sekä Mhy:n puheenjohtajilla ja toiminnanjohtajilla sekä keskusliiton kunniajäsenillä läsnäolo- ja puheoikeus. Kutsu 
liittokokoukseen on MTK-liittojen, Mhy-yhdistysten sekä muiden keskusliiton yhteisöjäsenten välityksellä toimitettava niiden edustajille 
kirjallisesti vähintään 2 viikkoa ennen kokousta, ja on kokouksesta tiedotettava myös Maaseudun Tulevaisuudessa. 



Kokousedustajien nimeäminen yhdistysten kokouksissa kevään 2026 aikana, kuitenkin viimeistään niin, että edustajat 
ovat tiedossa lokakuun 2026 loppuun mennessä  

Yhdistykset päivittävät Oiva-jäsenrekisteriin omat edustajat ja varaedustajat mahdollisimman pian nimeämisten 
jälkeen. Huom! Luottamustehtävän (liittokokousedustaja, varaliittokokousedustaja) alkupäivämääräksi merkitään 
1.1.2027 ja päättymispäiväksi 31.12.2027. MTK-liitot ja metsänhoitoyhdistykset varmistavat 31.10.2026 mennessä, 
että edustajat on päivitetty rekisteriin.  

Oheisena malli, joka vapaasti käytettävissänne edustajien valintakokouksien asialistoihin: 

Esityslistalle:  

xx§ Liittokokouksen edustajan valinta  
MTK-XX yhdistyksen edustajan/edustajien valinta MTK:n 36. liittokokoukseen 4.-5.2.2027 Jyväskylässä. Keskusliiton 
sääntöjen 16 §:n mukaan jokaiselle edustajalle voidaan valita myös varajäsen.  

Pöytäkirjaan päätös:  
Yhdistyksemme edustajaksi/edustajiksi MTK:n 36. liittokokoukseen 4.-5.2.2027 Jyväskylään valittiin NN ja 
hänen/heidän varajäsenekseen/varajäsenikseen NN. 

 

Toimintakilpailu 2025 

Yhdistysten vuoden 2025 toimintakilpailun teemana oli "Jäsenistön huomioiminen". 
 
Kilpailuun osallistutaan täyttämällä tämä lomake https://link.webropol.com/s/toimintakisa2025 viimeistään 
24.4.2026. 
Palkittavat yhdistykset (1-3kpl) valitsee liiton järjestövaliokunta. 
Palkintona jaetaan voittajille 500 euroa/yhdistys käytettäväksi jäsenkunnan eduksi parhaaksi katsomallaan tavalla. 
Palkinto tulee käyttää 30.6.2027 mennessä ja sen voi lunastaa kuitteja vastaan. 
 
Osallistuneet yhdistykset voivat ehdottaa teemaa vuoden 2026 kilpailulle. 

 

Varsinais-Suomen Maataloustuottajain Säätiön apurahojen hakeminen 

Säätiö voi tukea toimialueensa maaseutuväestön talouspoliittisen yhteistoiminnan edistämistä, maa- ja 
metsäpoliittista tutkimustyötä sekä toimintaa, mikä tähtää maaseutuväestön yhteiskunnallisen aseman 
kohottamiseen. Apurahoja voivat hakea yhteisöt ja yksityiset henkilöt. 

Apurahan maksamista varten on osoitettava myönnettyä apurahaa vastaavat kustannukset, jotka on osoitettava 
viimeistään päätöstä seuraavan vuoden loppuun mennessä. Apuraha on haettava ennen toiminnan aloittamista. 

Vuoden 2026 apurahat on haettava 30.4.2026 mennessä. Vapaamuotoiset hakemukset osoitteeseen 
auvo.heikkila@gmail.com.  Apurahoista päättää säätiön hallitus. 

 

Puuttuuko kevätkokouksesta ohjelmaa tai puhuja? 

Maatalouden vesienhallintaa voi parantaa monella tavalla, ja lähes kaikkiin toimiin on tarjolla tilan taloutta tukevia 
maataloustukia 

Kosteikot, kaksitasouomat ja suojavyöhykkeet vahvistavat tilan pitkäikäistä peruskuivatusta ja tuovat samalla hyötyjä 
viljelyyn ja vesistöille. Paikalliskuivatuksessa säätösalaojitus, salaojitus ja kuivatusvesien kierrätys auttavat pitämään 
veden tasaisemmin kasvien käytössä. Maan kasvukuntoa vahvistavat toimet, kuten viherlannoitusnurmet, 
kerääjäkasvit, turvepeltojen nurmet ja monipuolinen viljelykierto, varmistavat pellon vedenpidätyskykyä ja ovat tilan 



tuottavuutta parantavia valintoja. Kun maanomistajat pääsevät hyödyntämään näihin tarkoitettuja tukia sekä 
korvattavaksi haettavaa peruskuivatuksen suunnitteluapua, heillä on mahdollisuus parantaa samanaikaisesti pitkän 
aikavälin kannattavuutta, sopeutumiskykyä tulva- ja kuivuusriskeihin sekä lähivesiin kohdistuvan ravinnekuormituksen 
vähentämistä. Toimien tukiehdoista kannattaa kysyä lisää paikallisen elinvoimakeskuksen maaseutuyksiköstä.  

Minulta voi pyytää esittelyä näihin teemoihin liittyvistä maataloustukivaihtoehdoista. Tukiratkaisujen osalta 
keskittyisin erityisesti rakennus- ja perustamiskustannuksiin sekä ylläpitokustannuksiin liittyviin ei-tuotannollisten 
investointien tukiin, ympäristötukiin ja muihin aiheeseen liittyviin investointitukiin. 

Tarvitsen esitykselle noin 15 minuuttia. Voin pitää esityksen myös etänä tai vaihtoehtoisesti valmistella lyhyen 
esittelyvideon aiheesta. Halutessanne voin tuottaa myös muuta materiaalia tarpeen mukaan. Tärkeintä on, että aihe 
saa näkyvyyttä ja voimme samalla edistää hakemusten määrän kasvua kyseisiin tukihakuihin. 

Terveisin, 
Eveliina Kiiski 
Ympäristöasiantuntija 
eveliina.kiiski@elinvoimakeskus.fi 
050 390 2389 puhelin 
02 95 022 139 vaihde 
Ympäristöyksikkö | Miljöenheten 
Kulttuurikuja 1, 20800 Turku 

 

 

 
https://www.facebook.com/mtk.varsinaissuomi/?locale=fi_FI 

https://www.instagram.com/mtk.varsinais.suomi/?hl=fi 

https://www.linkedin.com/company/mtk-varsinais-suomi-ry/  

https://varsinais-suomi.mtk.fi/  


